[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2017 года                                                                                                     № 038 - ПГ

О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За высокие показатели в творческой и образовательной деятельности, способствующие социальному развитию сельского поселения Хатанга,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга ,
- коллектив Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» сельского поселения Хатанга.
Исполняющая обязанности

Главы сельского поселения Хатанга                                                              А. И. Бетту